Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

             22\10.2014   №_29___
                                                                                                                                  34 собрание  3-го  созыва
О внесении изменений в решение Совета

Малиновского сельского поселения от 11.04.2007 № 21

«Об утверждении Порядка оформления и получения
разрешительной документации для строительства

объектов недвижимости на

территории муниципального образования
 «Малиновское сельское поселение»

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с требованиями федерального законодательства

                     Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 11.04.2007 № 21 «Об утверждении Порядка оформления и получения разрешительной документации для строительства объектов недвижимости на территории муниципального образования
 «Малиновское сельское поселение» (в редакции решений Совета Малиновского сельского поселения от 26.11.2008 № 34, от 22.02.2012 № 4) следующие изменения:

1) подпункт е пункта 2 статьи 1 главы 2 дополнить словами «, за исключением указанных в подпункте ж настоящего пункта случаев реконструкции многоквартирного дома»;

2) пункта 2 статьи 1 главы 2  дополнить подпунктом ж следующего содержания:

«ж) решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме»

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разместить на сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет

Председатель Совета поселения

Н.М.Гончарова

Глава Малиновского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.В.Сухов